
= 18" POSIA 'JP 8H POSrA' d.o.o. SoroiGvo

UPRAVA DRUSWA

Broj: U.D-01-3.2-1669/18
Sarajevo,25.01. 201 S.godine

GENERALNA DIR,EKCIJA

procUenjena vrijednost
18.000,00 KM
82.000,00 KM
40.000,00 KM
26.000,00 KM
9.000,00 KM

175.000,00 KM

Na osnovu 6lana 45. Statuta, 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ('Slu2beni glasnik BiH' broj:
3€/14),.6lana 14. stav (2) pravirnika o javnim nabavkama "Jp BH posrn,'o.o.o. Sadl"ro i'preporxeKomisiie za nabavku robe: kanceraruskog inventara, broj: 07.4-13.73-1s'6ffi-15/17, od
22.01.2018.godine, uprava Drustva na 138. etekkonskoj sjednici odrzanoj oana zs.or.zoib.gooine,donosi:

o zBoRU n.r3iotLit*Y,=c poN,oAcA

ovom odlukom vrsi se izbor naipovorjnijeg oonrl*, ,,lNTER-coir. d.o.o. zenica, u postupku
nabavke robe: kancetarijskog inv€ntara za potrebe'Jp BH posTA" d.o.o. sarajevo, tot t-'niuavt<a
slolova iormara, sa ukupnom vrijednoscu od 1s.974,00 KM bez ukljudenog povja, o'onosno rasgg,sa
KM sa uklju0enim PDV-om.

il
lzabrani ponudad je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudata, dostaviti dokaze predvidene.Clanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sa6rZ4u-fito
je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka na-bavke. Dokazi moraju Uiti Rziiil ao-stavqeni
na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom ,i"run,
ugovomog organa (do16 sati), te.za ugovomi organ ni.je relevantno na koji su nacin poslani. Dokazi koji
se zahtjevaju moraju biti originati ili ovjerene kopue.

OBRAZLOZENJE
Na lslovu. Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: kancelarijskog inventara za potrebe.Jp
BH PosrA' d.o.o..sarajevo broj: u. D-01.3.2-16644111 od 26.10.2010. g-ooini i nlesenla o imenovanlu
Komisije za nabavku kancelarijskog inventara broj: o l-13.73-15663-5/i 7 od 30.1b.20i7. godine kao i
saglasnosti Generalnog direktora na- tendersku dokumentaciju, proveden je otvoreni pos-tupak lavnenabavke, sa objavtjivanjem obavjestenja o nabavci broj: 238-1-1-8so -i-zoam na'Rortilu jivnitr
nabavki, dana 04.12.2017 . godine._

Predmetna nabavka je podjeljena u 5 (pet) lotova i to:
Lotovl
LOTI - Stolovi iormari
LOT 2 - Stolice
LOT3-Klimauretlaji
LOT 4 - PeCi, usisivaci, masina za pranje vozila i kosilica
LOT 5 - ltison

Ukupno

Javno otvaranje ponuda od strane Komisije za nabavku odrzano je u Banket sali GD, dana 2g.12.2017.
9!!ine sa pocetkom u 10h i 15min, 9 cet'u je sacinjen Zapisnik o otvaranju p-Lo" o.i,oi--re.zs-
I _566,3J 7/ 7, koji je sastavni dio ovog izvjestajl. zapishix sa bwaranla ponuoiciina ie upucen postom
28.12.2017 . godine.

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala suede6e:

' 9, jl 19 (devetnaest) potencualnih ponuda0a preuzeo tendersku dokumentacUu sa portala
javnih nabavki;

' q" i" ukupno 5 (pet) ponudada dostaviro svoje koverte sa ponudama i to, prema redosrijedu
dostavljanja na protokol:

"JP BH POSTA'd.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono g,71000 Soroievo, BiH
Tel: +3E7 33 252 6t 3; Fox: + 3E7 33 252 743; .-moil: kobinot@poslo.bo

Op{in.li 3ud u Soroi.vu b.. d.r.nia 065-O_R.s-06-OOl 196
ldortifikocioni br /1200682210005; pOV br. 2006!22!OOO5; po.rzni br OrOr9Z29

kontokl ccntor

(tslz
www. poslo. bo



lm poirt
'JP 8H POSff d.o.o. Sorqiwo

GENERALNA DIREKCIJA1. MIRA-MAR d.o.o. FoCa 73300 FoCa, Branka Radicevica 6
2. R&S d.o.o. Sarajevo, 71320 VogoSCa, tgmanska b.b.
3. GTR doo Mostar, 88104 Mostar, Kodine b.b.
4. Steel d.o.o. Zenica, 72000 Zenic,a, Derzelezova 40
5. INTER-COM d.o.o. Zenica , 72000 Zenica, Vranducka 71b

. da su sve koverte sa rcnudama neostecene, uredno zapakovane izapecacene;o da su za Lor 1. stiglo (4) (cetiri) ponude, za Lor 2. stiglo (4) (cetiri) ponude, za Lor 3. stigta 1
(jedna) ponuda, za LOT 4. stigta 1 (jedna) ponuda, za LOT 5. stigla 1 (iedna) ponuda, da su na
koverte stavljeni redni brojevi prema kojima je utvrden redosl|jed ovarania icitanla ponuda.

KomisUa je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudaca, ukupnu
cUenu ponude i eventualni popust.

Nakon izvrsenog otvaranja ponuda Komisija je pristupila analizi dokumentacije prilozene uz ponude u
smislu provjere njihove validnosti, .obzirom na zahtjeve ugovomog organi iikazane u tenderskoj
dokumentaciji, odnosno vrednovanju ponuda, a u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim
lakglgm o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i pravilnikom o.iavnim nabavkama broj: u.D-01-
3.2-5233t15 od 04.03.201 5. godine.

U tom smislu Komisija je konstatovala da:
LOT l. Nabavka stolova I omara,
- Ponuda ponudaca 

"Mira-Mar" 
d.o,o. Foda, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez pDV-a u iznosu od

17.778'00 KM, ispunjava sve pftlvne, ekonomske i tehnicke uslove utvrdene tenderskom
dokumentacUom, te je ista ocienjena kao formalno-oravno. ekonomski i tehnicki orihva0llva.

- Ponuda ponuda6a ,,GTR,,d.o.o. Mostar, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez pDV-a u iznosu od
16.810,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnicke uslove utvrdene tenderskom
dokumentiacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno. ekonomski i tehnidki pdhyaflllva.

- Ponuda ponudaca 
',steel" 

d,o.o, zenica, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez pDV-a u iznosu od
17.870,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove utvrdene tenderskom
dokumentacijom, te je ista ocienjena kao formalno-oravno. ekonomski i tehnicki prihvaflilva.

- Ponuda ponudaca ,,lNTERcoM" d.o.o. zenlca, sa ukupnom vri.iednosti ponude, bez pDV-a u
iznosu od 17.150,00 KM. Dana 22.01.2018. godine ponudacu je upucen dopis broj ot.4-1g.rl-
15663-18/17, dana 19.01.20'lS.godine za ispravku racunske greike, sto je ponudac p6wrdio faxom
dana 22.01.2018. godine te ponda ponudaca lnter-com d.o.o. Zenicb 

'ispunjava 
sve pravne,

ekonomske i tehnicke uslove utvrdene tenderskom dokumentacUom, te je is[a ocjenjeha kao
formalno-pravno. ekonomski i tehniCki prlhvafljlya.

shodno gore navedenom i obzirom na-kriterij za dodjelu ugovora "naJnlla cijena,' utvrttuje se rang
lista ponudaca sa cilenama bez ukliucenoo pDV-a kako Cluedl:

LOT l. Nabavka stolova i o.mara,
1. ,,INTER-COM" d.o.o. Zenica,sa ukupnom cijenom ponude . ,5.974,00 KM2. .GTR" d.o.o. Mostar, sa ukupnom cijenom ponude ............. 16.glO,OO KM3. ,MIRA-MAR'd.o.o. Foea, sa ukupnom cijenom ponude ........ 17.778,00 KM4. ,Steef d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude ............. 17.g7O,OO KM

'.lP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,7I000 Soroievo, EiH
T.l: +387 33 252 613; fox: + 3E7 33 252 743; c-moil: kobin.t@posto.bo

Opai.rtirud u So.oirw b.. 'i.r.nio 065-0-t.s-06-00r t96
ld.ntifiko.ioni bi a20O6!22tO003; pDV br. 20O5t22tOOO3; porr:ni br. OrO79r2t

konlokt cenlor

(tstz
www. posto . bo



lm pofia
:JP 8H POSIA. d.o.o. Soroi.vo

GENERALNA DIREKCUA

cijeneci navedeno, te shodno ovako utvrdeno,i rang listi ponudaca, Komisija jednoglasno daje preporuku
Upravi DruStva da donese:

Za LoT 1. Nabayka stolova I ormara,

-odluku. o tsboru_ najpovounueg ponudaca: ,,rNTER-coM" d.o.o. zenrca, sa ukupnom cijenom
ponude, kao prvoplasiranom na.rang listi ti ponudacu koji je ponudio najni2u ci,ienu prihvafljive ponude
u iznosu od 15.97t1,00 KM bez ukuudenog pDV-a, odnosnb-t ti.689,so rM sa urtlucenim povoni,

CUeneCi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitvu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponuda0 koji ima legitiman interes za konkretian Ugovor o javnoj nabavci i koji
smafa da je Ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora pref*io fCnu iti viSe odreOUi
Zakona o javnoj nabavci i /ili podzakonskih akatia ima pravo uloZiti-2albu Ugoromom organu u roku od
10 dana po prijemu odluke o izboru shodno clanu 99. i clanu '101. Zakoni o javnim n-abavkama i to
radnim danima u radno vrijeme.

DGtavltl:
-Sluzba za pravne, kadrovske i op6e poslove
-SeKor za EKF
-Sektoru za RIS
-Marketingu (za objavu)
Odjeljenje za javne nabavke
-ala

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroicvo, Obolo Kulino bono g,71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; Fox: + 367 33 2S2 743; .-moil: kobin.t@po.to.bo

Opain.li .ud u So.oir.u 5r. .ior.nio 065-O-t 9-06-OOt t96
l&^riGkocio.i b.. a2OO6!22!OOO5; PDV b..2OO6a2jttOOOj; po.uni b. O.tor9r29

konbkl ccntqr(tvz
www. poslo. bo


